1

DIRECTUM-25360-686662

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2017 №  1201/09-03/2017

О возложении функций и полномочий учредителя в

отношении муниципальных учреждений  культуры,

физической культуры и спорта

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-

ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Чеховского

муниципального района", постановлением Администрации Чеховского

муниципального района от 14.06.2017 № 1181/18-04/2017 «Об исполнении

исполнительно-распорядительных полномочий по решению вопросов

местного значения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции и полномочия учредителя на Управление

развитием отраслей социальной сферы Администрации Чеховского

муниципального района в отношении следующих муниципальных

учреждений культуры, физической культуры и спорта:

1.1. Казенного муниципального учреждения муниципального

образования «Городское поселение Столбовая Чеховского муниципального

района Московской области» - Центр развития культуры и спорта

«Ровесник»;

1.2. Муниципального казенного учреждения культуры и спорта

сельского поселения Баранцевское;

1.3. Муниципального казенного учреждения «Центр по культуре и

делам молодежи «Импульс»»;

2

DIRECTUM-25360-686662

1.4. Муниципального казенного учреждения культуры клубного типа

«Русь»;

1.5. Муниципального казенного учреждения «Центр по развитию

спорта и физической культуры «Спорт Плюс»».

2. Управлению развитием отраслей социальной сферы

Администрации Чеховского муниципального района (Боченков Д.В.)

обеспечить внесение соответствующих изменений в учредительные

документы муниципальных учреждений, указанных в п.1 настоящего

постановления, и организовать их государственную регистрацию.

3. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Блинову И.В.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ